
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-04-2016

04/2016

Zarządzenie nr: 04/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 24.02.2016

W sprawie:
wysokości kosztów studiów doktoranckich, przewodów
doktorskich, habilitacyjnych, obowiązujących w roku
kalendarzowym 2016

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo
o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz § 45 ust. 3 Statutu
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dn. 29.06.2016 r. zarządzam co
następuje:
 
 
§ 1
W roku kalendarzowym 2016 utrzymuje się maksymalną wysokość kosztów studiów
doktoranckich, kosztów czynności związanych z wszczęciem i przeprowadzeniem
przewodu doktorskiego, kosztów związanych z prowadzeniem postępowania
habilitacyjnego, jak również wysokość kosztów ogólnouczelnianych oraz tryb
wnoszenia opłat i kategorię podmiotów zwolnionych, określonych Zarządzeniem
Rektora nr 06/2015 z dnia 15 lutego 2015 roku.
 
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku
kalendarzowym 2016.
 
                                                  
 
 
 

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-04-2016
/zarzadzenie/z-04-2016


                                                                     prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 24.02.2016

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 13.04.2016 13:49

Liczba wyświetleń: 147


